PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУЛАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Проект П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____.2018                                  с.Жуланиха                                                         № ___
	О внесении изменений в Постановление администрации Жуланихинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 26.04.2018 № 14 «Об утверждении муниципальной целевой программы    Энергосбережения на территории администрации Жуланихинского сельсовета Заринского района Алтайского края  на 2018-2022 г.г.»

В соответствии с  Уставом муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края, администрация Жуланихинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Жуланихинского сельсовета  от 26.04.2018 № 14 «Об утверждении муниципальной целевой программы    Энергосбережения на территории администрации Жуланихинского сельсовета Заринского района Алтайского края  на 2018-2022 г.г» (далее – муниципальная целевая программа)  следующие изменения:
2.  Пункт 5 муниципальной целевой программы   изложить в следующей редакции:

«При реализации Программы для достижения поставленных целей объем привлекаемых в энергосбережение средств составит в 2018-2022 годах 10 тыс. рублей. В том числе по годам 2018 год – 2 тыс. рублей, 2019 год – 2 тыс. рублей, 2020 год – 2 тыс. рублей, 2021 год – 2 тыс. рублей, 2022 год – 2 тыс. рублей.

Финансирование проектов и мероприятий по повышению эффективности использования топлива и энергии осуществляется за счет:

- собственных средств производителей и потребителей энергоресурсов;

- средств местного бюджета;

- средств районного бюджета Заринского района и краевого бюджета в объемах, предусмотренных на энергосбережение;

- средств населения и ЖКХ»

3. Постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте  и обнародования в установленном законом порядке.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации  сельсовета

            И.В.Серебренников